



## Copenhagen Alternative Investment Partners ApS

Johansgade 2  
4690 Haslev  
CVR-nr. 39140543

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.03.2025

---

**Bo Heide-Ottosen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Copenhagen Alternative Investment Partners ApS  
Johansgade 2  
4690 Haslev

CVR-nr.: 39140543

Stiftelsesdato: 28.11.2017

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Bo Heide-Ottosen, formand  
Tine Charlotte Bartholin Huus  
Benny Buchardt Andersen

## Direktion

Benny Buchardt Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte alternative investeringsfonde samt anden efter lovgivningen tilladt virksomhed

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK (35.298). Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende. Selskabet har tabt sin egenkapital, ledelsen forventer denne retableret ved fremtidig drift. Der henvises til note 1 for yderligere uddybning omkring going concern.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(35.319)</b>	<b>(32.638)</b>
Andre finansielle indtægter		21	37
Andre finansielle omkostninger		0	(36.156)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(35.298)</b>	<b>(68.757)</b>
Skat af årets resultat		0	(12.010)
<b>Årets resultat</b>		<b>(35.298)</b>	<b>(80.767)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(35.298)	(80.767)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(35.298)</b>	<b>(80.767)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		73.783	90.929
<b>Tilgodehavender</b>		<b>73.783</b>	<b>90.929</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.665</b>	<b>541</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>77.448</b>	<b>91.470</b>
<b>Aktiver</b>		<b>77.448</b>	<b>91.470</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(151.277)	(115.979)
<b>Egenkapital</b>		<b>(101.277)</b>	<b>(65.979)</b>
Gæld til associerede virksomheder		0	13.300
Skyldig skat		0	11.974
Anden gæld		178.725	132.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>178.725</b>	<b>157.449</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>178.725</b>	<b>157.449</b>
<b>Passiver</b>		<b>77.448</b>	<b>91.470</b>
Usikkerhed vedrørende fortsat drift	1		
Personaleforhold	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(115.979)	(65.979)
Årets resultat	0	(35.298)	(35.298)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(151.277)</b>	<b>(101.277)</b>

# Noter

## 1 Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Selskabets aktionærer har samtidig afgivet en støtteerklæring som frem til 30. juni 2026 forpligter sig til at yde den fornødne finansiering enten ved lån eller kapitalindskud som selskabet måtte have behov for, for at kunne opretholde sine forpligtelser.

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
